
prací pytlík medi - návod k použití 

Jemná péče o kompresivní punčochy

Kompresivní punčochy jsou zdravotnickou pomůckou. Vyžadují 
velmi jemné zacházení, aby se zabránilo poškození struktury jejich 
vláken a aby se zajistilo, že zůstanou při nošení poddajné a pružné.

Prací pytlík medi se svou speciální síťovinovou strukturou 
ochraňuje pleteninu před vnějším poškozením a zároveň zajišťuje 
optimální vyprání od nečistot.

Instrukce pro správné praní kompresivních punčoch: 
- Své kompresivní punčochy perte každý den.
- Kompresivní punčochy můžete prát v pračce dle symbolů 
 ošetřování uvedených na etiketě produktu s využitím 
 šetrného pracího programu.
- Při praní používejte pouze šetrné prací prostředky.
- Nepoužívejte aviváž, protože vlákna by ztratila svou 
 pružnost.
- Nikdy nesušte kompresivní punčochy na slunci nebo 
 na radiátoru. 
- Nečistěte prosím kompresivní punčochy chemicky, 
 nežehlete je a nepoužívejte bělidlo.

Kompresivní punčochy ztrácejí i při nejšetrnější péči postupně 
svou elasticitu, a tím pádem i svůj účinek. Doba použitelnosti 
kompresivních punčoch je 6 měsíců.  Po uplynutí této doby byste si 
měli pořídit nový kompresivní výrobek.

  medi.I feel better.


